Изготвена е експертна оценка за определяне на пазарната наемна цена от сертифициран
оценител инж.Весела Дановска, управител на „Ленд мениджмънт” ЕООД , сключила  рамков
договор със Столична община,  съгласно която началната конкурсна   наемна цена за двата
обекта е в размер на 2 328 лв. /две хиляди триста двадесет и осем лева/ без ДДС или 1 190 евро
/хиляда сто и деветдесет евро/ без ДДС на месец.
Оценката е със срок до 24.04.2026г.

Приложение:
 1. Проект на решение на Столичен общински съвет
 2. Експертна оценка
 3. АЧОС № 4576/06.06.2013г. и АЧОС № 4798/14.02.2014г.
 4. Скица на сграда с идентификатор 55419.6705.2577.1 по кадастрална карта на с.Панчарево,

[...]

специфично конкурсно условие „за продажба на санитарни стоки, закуски и напитки“, актувана
с АЧОС № 4798/14.02.2014г.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Начална конкурсна  наемна цена за двата обекта в размер на 2 328 лв. /две хиляди триста
двадесет и осем лева/  без ДДС или 1  190  евро /хиляда сто и деветдесет евро/  без ДДС на
месец, изготвена от сертифициран оценител  „Ленд мениджмънт“ ЕООД.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде Заповед за откриване на процедура за
провеждане на конкурса за отдаване под наем на обектите по т.I, съгласно чл.31 от Наредбата